ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по закупкам по вопросу рассмотрения первых частей заявок

Конкурса в электронной форме на право заключения Договора на строительство

Объекта: «Многофункциональная зона дорожного сервиса, состоящая из АЗС и

торгового центра с пунктом питания, на земельном участке с кадастровым

номером 47:26:0220001:864 площадью 31 346 кв.м., по адресу: Ленинградская

область, Тосненский район, км 665 скоростной автомобильной дороги М-11

«Москва - Санкт-Петербург» (категория автомобильной дороги-1А), лево. Этап 1.4

– Переходно-скоростные полосы, реестровый номер 31908209745

Дата заседания Комиссии: 03.09.2019

Номер протокола: 31908209745-01

Дата подписания

протокола:
03.09.2019

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование закупки:

Конкурс в электронной форме на право заключения

Договора на строительство Объекта:

«Многофункциональная зона дорожного сервиса,

состоящая из АЗС и торгового центра с пунктом питания,

на земельном участке с кадастровым номером

47:26:0220001:864 площадью 31 346 кв.м., по адресу:

Ленинградская область, Тосненский район, км 665

скоростной автомобильной дороги М-11 «Москва -

Санкт-Петербург» (категория автомобильной дороги-

1А), лево. Этап 1.4 – Переходно-скоростные полосы

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовал:

Член Комиссии:

И.И. Степанов

В.В. Поликарпова

А.Н. Андреев

И.Ю. Беспалова

А.А. Бирюков

К.В. Иванов

Н.Е. Слепцова

И.Р. Рыбина

А.И. Трофимов

Начальная (максимальная)

цена Договора:

37 657 490 (Тридцать семь миллионов шестьсот

пятьдесят семь тысяч четыреста девяносто) рублей 00

копеек.

Срок исполнения Договора:
60 (шестьдесят) календарных дней с даты подписания

Сторонами Договора.

Объем выполняемых работ:
В соответствии с Приложением № 1 к Конкурсной

документации. Техническая часть

Количество поданных на

участие в закупке заявок,

2 заявки

Участник № 1 – 30.08.2019 18:45 ч.

2

дата и время регистрации

каждой заявки:

Участник № 2 – 01.09.2019 14:53 ч.

Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в Электронной Форме,

Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок на право заключения

Договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

собственных нужд общества с ограниченной ответственностью Управляющая

Компания «Автодор» (далее также - Комиссия) были рассмотрены первые части

конкурсных заявок (далее также – заявки) на соответствие их требованиям

Документации, а также соблюдения иных условий допуска к закупке и Положению о

закупке Государственной компании «Российские автомобильные дороги», к которому

присоединилось ООО УК «Автодор» (Решение № 402/2018 от 27.12.2018) (далее также

– Положение).

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Участник № 1 Отсутствуют

Участник № 2 Отсутствуют

Количество заявок на

участие в закупке, которые

соответствуют требованиям

Документации:

2 (две)

Количество заявок на

участие в закупке, которые

отклонены:

0 (ноль)

Причины, по которым

закупка признана

несостоявшейся, в случае ее

признания таковой:

Закупка состоялась

Результаты рассмотрения первых частей заявок с указанием решения Комиссии

(таблица № 1 протокола):

 Таблица № 1

Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 1 Участник № 2

Соответствие первой части конкурсной заявки

требованиям Документации – «соответствие»

несоответствие первой части конкурсной заявки

требованиям Документации – «несоответствие»

И.И. Степанов соответствие соответствие

В.В. Поликарпова соответствие соответствие

А.Н. Андреев соответствие соответствие

И.Ю. Беспалова соответствие соответствие

А.А. Бирюков соответствие соответствие

К.В. Иванов соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие

Итоговое решение: соответствие соответствие

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ И.И. Степанов

____________ В.В. Поликарпова

____________ А.Н. Андреев

____________ И.Ю. Беспалова

____________ А.А. Бирюков

____________ К.В. Иванов

____________ Н.Е. Слепцова

отсутствовал  А.И. Трофимов

____________ И.Р. Рыбина

		2019-09-03T17:26:39+0300
	ООО "Автодор - ТП"